

Designership ApS
Bredgade 33 2. sal, 6000 Kolding

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 35 24 36 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2018.

Anette Kaas
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Designership ApS
Bredgade 33 2. sal
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 24 36 07

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Anette Kaas, Løgervej 39, Agtrup, 6091 Bjert, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

Naam Holding Invest IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle, producere og sælge designs samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -147.489 kr. mod -257.939 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -524.719 kr. mod -293.717 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016 forventede en bruttofortjeneste for 2017 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhold:

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne omkring kapitaltab og forventer, at kapitalen retableres gennem fremtidig drift.

Selskabets moderselskab har likviditetsmæssigt indgået en aftale med en investor, som sikrer likviditet til den fremtidige drift og vækst.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-147.489	-257.939
2 Personaleomkostninger	-471.668	-29.666
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.646	-8.215
Andre finansielle indtægter	129.142	6.899
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.058	-4.796
Resultat før skat	-524.719	-293.717
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-524.719	-293.717
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-524.719	-293.717
Disponeret i alt	-524.719	-293.717

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.369	115.015
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.369</u>	<u>115.015</u>
5	Deposita	30.000	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>120.369</u>	<u>145.015</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	748.472	491.258
	Forudbetalinger for varer	440.103	66.037
	Varebeholdninger i alt	<u>1.188.575</u>	<u>557.295</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.281	213.480
	Andre tilgodehavender	211.405	67.638
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	11.769
	Periodeafgrænsningsposter	6.750	0
	Tilgodehavender i alt	<u>312.436</u>	<u>292.887</u>
	Likvide beholdninger	<u>232.481</u>	<u>231.216</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.733.492</u>	<u>1.081.398</u>
	Aktiver i alt	<u>1.853.861</u>	<u>1.226.413</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	-960.417	-435.698
	Egenkapital i alt	<u>-880.417</u>	<u>-355.698</u>
Gældsforpligtelser			
9	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.353.988
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.617	205.336
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.482.121	0
	Anden gæld	<u>51.540</u>	<u>22.787</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.734.278</u>	<u>1.582.111</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.734.278</u>	<u>1.582.111</u>
	Passiver i alt	<u>1.853.861</u>	<u>1.226.413</u>

10 Eventualposter**11 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	491.258	59.957
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>-748.472</u>	<u>-491.258</u>
	<u>-257.214</u>	<u>-431.301</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	344.770	23.841
Andre omkostninger til social sikring	5.302	568
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>121.596</u>	<u>5.257</u>
	<u>471.668</u>	<u>29.666</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.058</u>	<u>4.796</u>
	<u>10.058</u>	<u>4.796</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	123.230	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>123.230</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>123.230</u>	<u>123.230</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-8.215	0
Årets afskrivninger	<u>-24.646</u>	<u>-8.215</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-32.861</u>	<u>-8.215</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>90.369</u>	<u>115.015</u>

Noter

		<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Deposita			
Kostpris 1. oktober 2016		30.000	30.000
Kostpris 30. september 2017		30.000	30.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017		30.000	30.000
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2017
Kategori	Rentefod		
Direktion	0	11.769	0
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2016		80.000	80.000
		80.000	80.000
8. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober 2016		-435.698	-141.981
Årets overførte overskud eller underskud		-524.719	-293.717
		-960.417	-435.698
9. Kreditinstitutter i øvrigt			
Kreditinstitutter i øvrigt i alt		0	1.353.988
Heraf forfalder inden for 1 år		0	-1.353.988
		0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	0
10. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke aktiveret fremførselsberettiget underskud på 892 t.kr. med en skatteværdi på 196 t.kr, som kan anvendes til modregning i fremtidige skattemæssige overskud.			

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Naam Holding Invest IVS, CVR-nr. 38495291 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Naam Holding Invest IVS

Hovedaktionær

Løggervej 39

6091 Bjert